
 
 

POSTANOWIENIE NR 115/2019 
 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ciechanów 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Ciechanów.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie I 

 
Mariusz Waldemar Królikowski 

 
  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr …/2019  
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 
I z dnia 2 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Ciechanów, ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów: 
 

1. Ewa Buraczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Niechodzin 

2. Bożena Wanda Grzegorzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grędzice 

3. Klemens Henryk Kalman, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pęchcin 

4. Adam Matuszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kownaty Żędowe 

5. Hanna Nawotczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

6. Aneta Pakieła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Ciechanów 

7. Justyna Przybysz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Ujazdówek 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Chotum 25, 06-452 Ościsłowo: 
 

1. Paulina Lewandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kocięcin Brodowy 

2. Paweł Przybyłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

3. Sylwia Przybysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ujazdówek 

4. Waldemar Adam Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Ciechanów 

5. Monika Wrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanów 

6. Dorota Wróblewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Kownaty Żędowe 

7. Anna Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Mieszki Wielkie 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Ciechanów, ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów: 
 

1. Dorota Karczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grędzice 

2. Krystyna Kubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

3. Wiesław Nawotczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

4. Angelika Piekarska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Ujazdowo 

5. Julia Olga Przybyszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rutki-Głowice 

6. Mirosław Marek Rybacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanów 

7. Rafał Dominik Sepełowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ciechanów 

8. Marek Tomasz Urbański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ciechanów 

9. Ewa Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Chruszczewo 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gimnazjum w Gumowie, Gumowo 8, 06-452 Ościsłowo: 
 

1. Alicja Antochów, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przążewo 

2. Sylwia Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konopki 

3. Konrad Jasiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Drozdowo 

4. Karolina Przybyłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

5. Teresa Pyszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Rydzewo 

6. Jolanta Zofia Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kownaty Żędowe 

7. Bartosz Wojnowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Ujazdówek 

 
 


